附件1
中山市投资促进局所属事业单位2025年集中公开招聘高校毕业生

入围面试人员名单
	序号
	考试准考证号
	单位名称
	岗位代码
	岗位名称
	笔试成绩
	笔试名次
	备注

	1
	251120104325
	中山市招商服务中心
	2025001120054
	招商部专业技术岗十一级至十三级
	85.3
	1
	

	2
	251120103301
	中山市招商服务中心
	2025001120054
	招商部专业技术岗十一级至十三级
	82.4
	2
	

	3
	251120106902
	中山市招商服务中心
	2025001120054
	招商部专业技术岗十一级至十三级
	82.1
	3
	

	4
	251120208906
	中山市招商服务中心
	2025001120054
	招商部专业技术岗十一级至十三级
	81.8
	4
	

	5
	251120106303
	中山市招商服务中心
	2025001120054
	招商部专业技术岗十一级至十三级
	81.5
	5
	


